Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 2 de de 2025Quarta Feira 2 Janeiro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 04 EDIÇÃO N° DCCXXXV

Página 01

PORTARIA Nº. 112/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.
RESOLVE:
I JOSIVAL TENORIO DOS SANTOS,– Nomear  portador do RG nº 2867111
SSP/PB e CPF nº 047.792.184-11, para o cargo de provimento em comissão
de símbolo CC5, Matrícula nº COORDENADOR TÉCNICO EDUCACIONAL,
53.654, lotado na Secretaria de Educação e Desporto.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 113/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I MARIA DO CARMO DE ASSIS SANTOS, –Nomear portadora do RG nº
3.700.134 SSDS/PB e CPF nº 087.009.214-67, para o cargo de provimento em
comissão de  símbolo CC3, Matrícula nº 53.655, ASSESSORA ESPECIAL,
lotada na Secretaria de Educação e Desporto.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 114/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.
RESOLVE:
I PRISCILA SHAYANE COSTA PEREIRA LIMA–Nomear , portadora do RG nº
3.338.923 SSDS/PB e CPF nº 089.944.024-03, para o cargo de provimento em
comissão de  CHEFE DE ASSISTÊNCIA AOS CONSELHOS MUNICIPAIS,
símbolo FG1, Matrícula nº 53.662, lotada na Secretaria de Educação e
Desporto.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 115/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.
RESOLVE:
I SALETE VITÓRIA ALVES DA SILVA–Nomear , portadora do RG nº 4.721.795
SSDS/PB e CPF nº 113.589.504-07, para o cargo de provimento em comissão
de  símbolo CC3, Matrícula nº 53.663, lotada na ASSESSORA ESPECIAL,
Secretaria de Turismo e Lazer.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 116/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.
RESOLVE:
I JOANA D´ARC FERREIRA–Nomear , portadora do RG nº 2.991.794
SSDS/PB e CPF nº 061.600.724-80, para o cargo de provimento em comissão
de  símbolo CC3, Matrícula nº 53.664, lotada na ASSESSORA ESPECIAL,
Secretaria de Educação e Desporto.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 117/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI,
da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.
RESOLVE:
I LUCIENE MARQUES DE SOUSA–Nomear , portadora do RG nº 3.576.287-
SSDS/PB e CPF/MF nº 090.610.864-00, para o cargo de provimento em
comissão de  símbolo CC4, Matrícula nº ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO,
53.665, lotada na Secretaria de Educação e Desporto.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 22 de Janeiro de 2025.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO